Estaci6é FGC Bellaterra st
Parc de I’Alba 7 eeneren
(Cerdanyola del Valles)

Estacio

(Parc de I’Alba)

De dilluns a divendres feiners (tot I’any)

Beliaterra Bellaterra (UAB) Cerdanyola del Valles Bellaterra (UAB) Bellaterra
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7.45 7.46 7.48 7.50 - 7.56 7.57 7.58 = 8.04 8.06 8.08 8.09
8.09 8.10 8.12 8.14 8.20 8.29 8.30 8.31 - 8.35 8.37 8.39 8.40
8.40 8.41 8.43 8.45 = 8.49 8.50 8.51 8.65 - - - -

- - - - 8.55 9.04 9.05 9.06 - 9.710 9.12 9.14 9.15
9.15 9.16 9.18 9.20 - 9.24 9.25 9.26 - 9.29 9.31 9.33 9.34
9.34 9.35 9.37 9.39 = 9.43 9.44 - = - - - -

- - - - - - 13.42 13.43 - 13.49 13.51 13.53 13.54
13.54 13.55 13.57 13.59 - 14.03 14.04 14.05 - 14.11 14.13 14.15 14.16
14.16 14.17 14.19 14.21 = 14.27 | 14.28 14.29 = 14.35 14.37 14.38 14.39
14.39 14.40 14.42 14.44 - 14.50 14.51 14.52 - 14.58 15.00 15.02 15.03
15.03 15.04 15.06 15.08 - 15.14 15.15 15.16 - 15.22 15.24 15.25 15.26
15.26 15.27 15.29 15.31 = 15.37 | 15.38 15.39 = 15.45 15.47 15.49 15.50
15.50 15.51 15.53 15.65 - 16.01 16.02 16.03 - 16.09 16.11 16.12 16.13
16.13 16.14 16.16 16.18 - 16.24 16.25 16.26 - 16.32 16.34 16.36 16.37
16.37 | 76.38 16.40 16.42 = 16.48 16.49 16.50 = 16.56 16.58 17.00 17.01
17.01 17.02 17.04 17.06 - 17.12 17.13 17.14 - 17.20 17.22 17.24 17.25
17.25 17.26 17.28 17.30 - 17.35 17.36 17.37 17.43 17.49 17.51 17.53 17.54
17.54 17.55 17.57 17.59 = 18.04 18.05 18.06 18.12 18.18 18.20 18.21 18.22
18.22 18.23 18.25 18.27 - 18.31 18.32 18.33 - 18.39 18.41 18.42 18.43
18.43 18.44 18.46 18.48 - 18.52 18.53 18.54 19.00 19.06 19.08 19.10 19.11
19.11 19.12 19.14 19.16 = 19.20 19.21 19.22 = 19.28 19.30 19.31 19.32
19.32 79.33 19.35 19.37 - 19.41 19.42 19.43 - 19.49 19.51 19.62 19.53
19.53 19.54 19.56 19.58 - 20.02 | 20.08 | 20.04 - 20.10 | 20.12 | 20.13 | 20.14
20.14 | 20.15 | 20.17 | 20.19 = 20.23 | 20.24 | 20.25 = 20.31 20.33 | 20.34 | 20.35

Dissabtes, diumenges i festius (tot I’any)
No hi ha servei

El client podra rebre canvi fins a 10€ si compra el bitllet a dalt de I"autobus. Per facilitar la feina del conductor, situeu-vos a ~
prop de la parada i indiqueu que voleu pujar a I’autobus fent un petit senyal amb la ma. F
o
Per més informacio: Tel. 93 580 67 00 - www.moventis.es - info@sarbus.com O'I 2
o . gencat.cat

I . .ﬂ"‘l Area de Barcelona
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sarbus mou-te.gencat.cat



